SeCffíTARM DA

Administração ^r;f‘i ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAZINHO
CAPITAL DA HOSPITALIDADE E DA LOGÍSTICA

E GESTÃO

ew/

Of. n° 115/21 - GPC Carazinho, 24 de maio de 2021

Excelentíssima Senhora,
Ver. Janete Ross de Oliveira,
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

CÂMARA
de c

MUNICIPAL

_
——

2 4 MAIO 2821

Protocolo ne
Hora

Solicita prorrogação prazo OP n° 123/2021

Senhor Presidente:

Com nossos cumprimentos, reportamo-nos ao ofício supracitado, o

qual contém Pedido de Informação, oriundo dessa Casa, de autoria do Vereador

Fábio Zanetti para solicitar a dilatação de prazo legal para resposta do mesmo, até o

dia 10 de iunho de 2021. devido a grande demanda de informações solicitadas.

Atenciosamente

ifton S/chmi
Prefeito

/
MBS

www.cara2inho.rs.gov.br
Avenida Flores da Cunha, n° 1264, Centro

Telefone: (54) 3331-2699 /e-mail: prefeitura@carazinho.rs.gov.br

http://www.cara2inho.rs.gov.br
mailto:prefeitura@carazinho.rs.gov.br